Amt Rostocker Heide Der Amtsvorsteher



für die Gemeinden Bentwisch, Blankenhagen, Gelbensande, Mönchhagen und Rövershagen

Amt Rostocker Heide, Eichenallee 20, 18182 Gelbensande

1. Satzung zur Änderung der Straßenbaubeitragssatzung der Gemeinde Gelbensande

Auf Grundlage des § 5 der Kommunalverfassung des Landes Mecklenburg-Vorpommern (KV M-V) in der aktuellen Fassung wird nach Beschlussfassung der Gemeinde Gelbensande vom 12.04.2007 und Anzeige bei der Rechtsaufsichtsbehörde die folgende 1. Satzung zur Änderung der Straßenbaubeitragssatzung der Gemeinde Gelbensande vom 14.11.2000 erlassen.

§ 1 Änderung

- 1. In § 5 Absatz 2 Punkt 4. Satz 3 wird die Zahl "0,05" durch die Zahl "0,03" ersetzt.
- 2. In § 5 Absatz 2 Punkt 4. Satz 4 wird die Zahl "0,05" durch die Zahl "0,03" ersetzt.

§ 2 Inkrafttreten

Diese 1. Satzungsänderung der Straßenbaubeitragssatzung der Gemeinde Gelbensande tritt nach der öffentlichen Bekanntmachung in Kraft.

Gelbensande, den .19.6.07.

Lutz Koppenhöle Bürgermeister

Verfahrensvermerk:

ausgehängt am: 20,06,97

abzunehmen am: 5.07.07

abgenommen am 5.07.07

Rostock

BLZ:

Kto-Nr.: 280 555 555

130 500 00

Öffnungszeiten:

Dienstag: Donnerstag:

8.00 - 12.00 Uhr 14.00 - 18.00 Uhr 8.00 - 12.00 Uhr

Fax: 038201/239 e-mail: amt-rostocker-heide@T-Online.de

Postanschrift:

Eichenallee 20

18182 Gelbensande

Tel.: 038201/500-0

Bankverbindungen: Rostocker Volks- und A Deutsche Kreditbank Ostseesparkasse

Raiffeisenbank Kto-Nr.: 211 15 00 130 900 00

Kto-Nr.: 101 741 120 300 00 BLZ:

weitere Termine:

13.00 - 17.00 Uhr nach Vereinbarung